Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 4,425.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 15,120.52

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 160,121.28

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 77,699.46

Total 257,366.26

**Doscientos cincuenta y siete  mil trescientos sesenta y seis con 26/100 (257,366.26)El monto de :